
objGdnávks c. 652/2020-OSB
Ú S T Ř E D N Í  V O J E N S K Á  N E M O C N ÍC E  
Vojenské? fakuft.nl nem ocni«« Praha

x" Dodavatel
Jméno
Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČO

VOIČ

Pokorný • kladeni podlahovin s.r.o.
Golčovs 486
Praha 4 Kunratice ":48 00

\  z

= = = = = =  O B J E D N Á V K A

—  Odběratel .....................................................

Jméno Ůstředn; vojenská nemocnice
- Vojenská fakultní nemocnice Praha

25031005
CZ25931695

Popis

Adresa ú  Vojenské nemocnice 1200
PSČ 169 0 2 Méslo Praha
Vyřizuje
Telefon

V IČO,Díč 61383082, C261383082 

Termín GEMA
Na základě smlouvy č. 1196/2019-SML, Vaší cen. nabídky NA8-2920-00050 
kžádance č.213980
objednáváme výměno podlahové krytiny - nové koberce

umístění: budova:CH1, patro: 1 , m ístnosti. 103-1.113 odd.GYNHO 73 840,00 Kč

Umístění: viz. příloha
Kontakt: viz. příloha t.č.

(před příchodem informujte)
viz. příloha do 89 347,09 Kč 

vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

O
O

Podrobnosti platby

Šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní karty 
Kód banky i Platí do

O Kreditní kartou 
® Na účet

32123-881/0710 
ČŇB Praha...

Datum dodáni

srpen 2020

Datum 5.8.2020
Obj. č. 852/2020-OSB
NS 52121

Pokud celková fakturace za reař/zac/ řěfo objednávky překročí částku 5Q 000,- Kč bez DPH, je  smlouva tvářená 
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona {,340/201S $b. Podmínkou pro 
zveřejněni je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou začtete nejpozdějl následující pracovní den o: 
doručení na e-maií adresu nsfyuvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonní 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaší objednávku c........... ze dne ......... akceptujeme, v plném rozsahu s celkovou cenou plněni  bez DPH.
Akceptace provedena dne:............. akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek......... (vyjmenujte)............. s celkovou cenou p lněni..........Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:.............. akceptuje: Jméno a příjmení.


